

## Produse de curatenie

I.D.: 76898524

Data publicarii 22.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.584,26 RON - 5.584,26 RON

Descriere: SERVETELE TIP Z VERZI \*170FOI SET 160 3.41 545.6 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR PORTIONATA BUC 240 7.21 1730.4 SACI MENAJ 35L \* 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 40 3.26 130.4 SACI MENAJ 60L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 40 3.15 126 SACI MENAJ 120L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 25 5.02 125.5 BONUX DETERGENT AUTOMAT 6KG BUC 3 47.09 141.27 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 6 7.45 44.7 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 4 9.25 37 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 5 9.45 47.25 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 10 2.13 21.3 COADA METAL BUC 5 2.13 10.65 AJAX PISTOL 500ML BUC 24 6.46 155.04 AJAX SUPRAFETE 1L BUC 12 6.99 83.88 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 24 9.55 229.2 ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 12 9.55 114.6 ASEVI PARDOSELI 1L GREEN BUC 12 9.55 114.6 BREF DEZINFECTANT GEL 700ML PINE GRAFFERUIT FRESH BUC 20 6.54 130.8 AVIAS PARCHET 1.25L BIDON 8 6.51 52.08 AVIAS GRESIE&FAIANTA 1.25L BIDON 8 6.51 52.08 BURETE VASE CANELAT \* 10BUC SWEET HOME SET 2 5.1 10.2 ASEVI SOLUTIE CURATAT SI IGIENIZAT BAI 750ML BUC 12 11.55 138.6 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 40 7.28 291.2 DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR BUC 9 5.23 47.07 LAVETE BUMBAC 40\*30CM BUC 100 0.72 72 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 12 12.55 150.6 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 12 11.09 133.08 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA M CUTIA 6 19.95 119.7 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA L CUTIA 4 19.95 79.8 PASTILE PISOAR \* 100BUC CUT 2 32.3 64.6